
Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

SMLOUVA O DÍLO _ DODATEK Č. ı 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Číslo Smlouvy objednatele: 29/09603/21 

Město Uherský Brod 
se sídlem: Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod 
ICIV 00291463 
DIC: CZ00291463 
Zastoupené: Ing. Ferdinandem Kubáníkem, s
Bankovní spojení: CS a.S., pobočka Uherský Brod
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
Ing. Petr Velecký vedoucí oddělení městské architektury, Odbor rozvoje města 
(dá/e jen „objednáte/'7
a 

SmartPlan s.r.o. 
se sídlem: Pražského povstání 758/9, 148 00 Praha 
zastoupena: Ing. Tomášem Jančou, jednatelem 
ICIˇOZ474743 
DIC: CZ02474743 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu:
Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
Č. 219862 

(dá/e jen „zhoto V/'te/") 

Z důvodu prodlení při schvalování zakázky se uzavírá níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tento dodatek smlou\/y O dílo: 

Tvorba strategických dokumentů - Plán udržitelné městské mobility 

V čl. III. Čas a místo plnění 
se na základě ČI. III, odst. 4. vypouští text v čl. III, odst. 1. „do 15.4.2022, nejpozději však 
do 15.4.2022“ a nově se nahrazuje textem do 22.05.2022. 
V odst. 2 se vypouští celý text a nově se nahrazuje textem: 
Objednatel požaduje, aby Zhotovitel dodržel tyto milníky: 

- Analytická část - do 22.04.2022 
- Průzkumy, šetření - do 22.04.2022 
- Návrhová Část - do 29.04.2022 (čistopis již po připomínkování) 
- Akční plán a finální Zpráva SUMP - do 29.04.2022 (čistopis již po připomínkování)



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

Zbývající ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněny. 

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem poslední Ze smluvních stran a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru smluv). Objednatel v 
zákonné lhůtě odesle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného 
Ministerstvem vnitra CR. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah dodatku není obchodním tajemstvím ve smyslu 
ustanovení § 504 občanského Zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným 
zveřejněním jeho textu vsouladu sustanovením zákona č.106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

K vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že jsou jim známy účinky platného 
Obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 27. dubna 2016 
(dále jen ,,Nařízenı"). Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o bezpečnostních 
opatřeních objednatele směřujících k ochraně osobních údajů. Při jakémkoliv nahodilém 
přístupu zhotovitele k osobním údajům v souvislosti S plněním smlouvy je Zhotovitel povinen 
tyto údaje chránit, zejména znepřístupnit a nepředat údaje jiné osobě, než objednateli. 

Tento dodatek je sepsána ve třech vyhotoveních, Z nichž Objednatel obdrží 2 vyhotovení a 
zhotovitel 1 vyhotovení. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha Č. 1 - Harmonogram postupu prací 
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Uherský Brod na jejím jednání dne 
31.01.2022, Č. usnesení jyøć/Z /047/du, 

Doložka dle7§ 41 Z. č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
108. schůze konaná dne 31.01.2022 
Č. usneseníz!ąR108/22 

V Uherském Brodě dne V Praze dne 
U 3 -Ĺ'2- 25122 

za objednatele za zhotovitele 

Město Uherský Brod SmartPlan, S.r.o. 

ı v v
Ing. Ferdinand Kubánık Ing. To ás Janca, MB

` 

starosta jednat Pr


